

ZM AGUIRRES
RFC ZAG221014JH6

Régimen fiscal 601 - General de Ley Personas Morales

Número de certificado 00001000000516698133

CFDI de Ingreso

Serie Folio
A 112

Lugar de emisión Fecha y hora de emisión
39390 19 Ago. 2023 - 17:19:15

Información del cliente

H CONGRESO DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANO DE GUERRERO

RFC HCE961218TC9

Régimen Fiscal 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Domicilio fiscal

39074

Uso del CFDI
G03 - Gastos en general

Exportación
01 - No aplica

Código	Clave unidad	Descripción	Valor unitario	Cantidad	Importe	Descuento
100033	XBX	LIGA NATURAL 33 MAE Código SAT: 44122101 Objeto Impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto	\$ 25.67	35.00	\$ 898.45	\$ 0.00
Traslado Impuesto: IVA Tipo factor: Tasa Tasa o cuota: 0.16 Base: \$ 898.45 Importe: \$ 143.75						
100102	H87	DIUREX 24X65 Código SAT: 31201500 Objeto Impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto	\$ 25.86	20.00	\$ 517.20	\$ 0.00
Traslado Impuesto: IVA Tipo factor: Tasa Tasa o cuota: 0.16 Base: \$ 517.20 Importe: \$ 82.75						
100071	XPK	NOTAS INDICE POP UP DESPACHADOR 5 COLORES 200 HJS Código SAT: 14111530 Objeto Impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto	\$ 56.90	19.00	\$ 1,081.10	\$ 0.00
Traslado Impuesto: IVA Tipo factor: Tasa Tasa o cuota: 0.16 Base: \$ 1,081.10 Importe: \$ 172.98						
100100	H87	CAJA ARCHIVO MUERTO OFICIO Código SAT: 44111515 Objeto Impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto	\$ 56.90	44.00	\$ 2,503.60	\$ 0.00
Traslado Impuesto: IVA Tipo factor: Tasa Tasa o cuota: 0.16 Base: \$ 2,503.60 Importe: \$ 400.58						
100004	XBX	PROTECTORES DE HOJAS T/CARTA PARA CARPETA 1000 PZAS Código SAT: 44122002 Objeto Impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto	\$ 708.00	33.00	\$ 23,364.00	\$ 0.00
Traslado Impuesto: IVA Tipo factor: Tasa Tasa o cuota: 0.16 Base: \$ 23,364.00 Importe: \$ 3,738.24						
100042	XPK	PAPEL BOND C/200 PZS Código SAT: 60121104 Objeto Impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto	\$ 846.00	24.00	\$ 20,304.00	\$ 0.00
Traslado Impuesto: IVA Tipo factor: Tasa Tasa o cuota: 0.16 Base: \$ 20,304.00 Importe: \$ 3,248.64						

Subtotal \$ 48,668.35

IVA Traslado (16%) \$ 7,786.94

IMPORTE CON LETRA: CINCUENTA Y SEIS MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA Y CINCO PESOS CON VEINTINUEVE CENTAVOS

Total MXN 56,455.29

Método de pago

PUE - Pago en una sola exhibición

Forma de pago

03 - Transferencia electrónica de fondos



Folio fiscal

7CE1A7FD-538F-4E40-9406-B53A12AFC A56

RFC proveedor de certificación

MAS0810247C0

Cadena original del timbre

||1.1|7CE1A7FD-538F-4E40-9406-B53A12AFC A56|2023-08-19T17:21:39|[MAS0810247C0]|QDUMIOyulmcNWLdfjy3tFiuw dWRavOP2/6RT5SPZnBGLH5Aggn1OVzo9q/TGZGQ2k9JgT7KR7d76NOnmtRZ3sjaFWGdQdfdoiMUzUqK1unxEDc/hX3WdS4tNQJsgU7o/vHakL+icEhhOm5pOIRn57/6bm0sGe419FM0JAN5Z+MAN1jkeRaOQA4fzRjxmnmTGVbsS4gUSYHK0/91O+GaRwYFcg3OGDgCPJHjVb8bs1DAzS6MF25Se0uatvSFuNib8XXI4K60FQJAI27aDPOMFVnS3H86V/q3Pp4vLaqHyZ2INvSOoTQT5m9Pn3GkPYb0gMjHtIMadZyDdA=|00001000000505142236|

Número de certificado SAT

00001000000505142236

Sello digital del SAT

EVXHaMFK0dPBDG3WWcFGt+Gm5MKDBW/7k5NLca3GOLfdycmrVgKh2EzMFYpbPNRmFFT3vbVQdhLTenzdnpHdaEb9hwkZtFYQZR4mp15IbXl0b2PN9zfa49rDsMXT9v3/Nig9Cysd56Mgvdnrf288dQsp3nuirpnlKZsvzi0BLz04Wl8x0k5moM5BR6L7cbQJbpzOFPmFj5mei5zdHk1Kem+dk6Q6rOYLEHYng7qmw0apl3DO7TgiuWvNpgz9auCV8duPgcMki0I0UByO2Ew+5b1JlyotxM5wzgdXMG4Uam0Lld046lMfUlkqqNloanQ==

Fecha y hora de certificación

19 Ago. 2023 - 17:21:39

Sello digital del CFDI

QDUMIOyulmcNWLdfjy3tFiuw dWRavOP2/6RT5SPZnBGLH5Aggn1OVzo9q/TGZGQ2k9JgT7KR7d76NOnmtRZ3sjaFWGdQdfdoiMUzUqK1unxEDc/hX3WdS4tNQJsgU7o/vHakL+icEhhOm5pOIRn57/6bm0sGe419FM0JAN5Z+MAN1jkeRaOQA4fzRjxmnmTGVbsS4gUSYHK0/91O+GaRwYFcg3OGDgCPJHjVb8bs1DAzS6MF25Se0uatvSFuNib8XXI4K60FQJAI27aDPOMFVnS3H86V/q3Pp4vLaqHyZ2INvSOoTQT5m9Pn3GkPYb0gMjHtIMadZyDdA=